1

2023年 10月吉日

会員各位

アライオークショングループ

荒井商事株式会社

オークション規約 改定のご案内

拝啓 晩秋の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素よりアライオークションに格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度アライオークションは、アライオークション名古屋会場開設に際しオークション規約の一部改定を実施いた

します。

今後とも、オークションがよりスムーズに開催できますよう、当社と致しましても精一杯努力して参りますので、ご利用会

員の皆様方におきましても、何卒ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

 導 入 日      ２０２３年 １１月 １１日（土）

 内   容      【規約改定】

1. オークション規約（乗用/商用バン）

（１） 第 11章 【Ⅱ】 裁定（クレーム）規定 第 3条（処理基準）第 8項（遠隔地対応地域表）の一部追加

2. オークション規約（トラック/バス）

（２） 第 9章 クレーム規定 第 3条（期間） 第 4項（遠隔地対応地域表）の一部追加

詳しくは弊社ホームページ https://www.araiaa.jp/ にてご確認下さい。

以上

重 要

令和5年11月11日

北海道

秋田

岩手

青森

山形

群馬

新潟
福島

宮城

茨城

栃木
長野

山梨

神奈川

東京
千葉

埼玉

三重

兵庫

和歌山

奈良大阪

京都

滋賀

福井

愛知

岐阜

石川
富山

静岡

沖縄

鹿児島

熊本
長崎

宮崎

佐賀
大分

福岡

高知愛媛

香川

山口
広島

島根

岡山

鳥取

徳島

名古屋・関西会場クレーム延長対象地域

関西会場 名古屋会場
赤で示した範囲を規約 乗用/商用バン 第11章 【Ⅱ】 裁定（クレーム）規

定 第３条（処理基準）第８項 トラック/バス 第９章 クレーム規定 第３条

（期間）４項に記載するアライＡ名古屋会場・関西会場で定める遠隔地（地

域）と致します。

但し、各会場で運営する「ヤードコーナー」においては、別途規定とします。